
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna střešní krytiny objektu čp. 1050, ul. Školní, Petřvald“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000256“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna střešní krytiny objektu čp.
1050, ul. Školní, Petřvald" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIVID stavby s.r.o.
Sídlo: Sadová 612

73801 Frýdek-Místek
IČO: 01503511
Datum a čas doručení nabídky: 14.07.2023 10:26
Nabídková cena: 690 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky:
Název: Tomáš Paseka
Sídlo: Na Hranici 2237

73541 Petřvald
IČO: 87836173
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 761 096,45 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna střešní krytiny objektu čp. 1050, ul. Školní, Petřvald":

Název: VIVID stavby s.r.o.
Sídlo: Sadová 612

1 /2



Město Petřvald

73801 Frýdek-Místek
IČO: 01503511
Nabídková cena: 690 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 16.08.2023

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

2 /2


		2023-08-16T14:47:40+0200
	Marcela Šopová




